ASSOCIAZIONE NAZIONALE NOTIFICHE ATTI

Quote iscrizione 2025

Qualifica

IAddetto Albo On Line
Addetto Albo On Line
Addetto Albo On Line

IAddetto alla Casa Comunale
Addetto alla Casa Comunale
Addetto alla Casa Comunale

IAItri Enti
Altri Enti
Altri Enti

IAItri Enti (IVA)

Altri Enti (IVA)
Altri Enti (IVA)

I Ausiliario del traffico
Ausiliario del traffico
Ausiliario del traffico

I Avvocato Comunale
Avvocato Comunale
Avvocato Comunale

I Avvocato/Commercialista
Avvocato/Commercialista
Avvocato/Commercialista

I Collaboratore Amm.vo
Collaboratore Amm.vo
Collaboratore Amm.vo

ICoIIaboratore Serv. Ausiliari
Collaboratore Serv. Ausiliari
Collaboratore Serv. Ausiliari

I Comandante P.L.
Comandante P.L.

Comandante P.L.

ICoordinatore Uff. Notifiche

Coordinatore Uff. Notifiche
Coordinatore Uff. Notifiche

I Dirigente
Dirigente
Dirigente

Anno

2024
2025

2024
2025

2024
2025

2024
2025

2024
2025

2024
2025

2024
2025

2024
2025

2024
2025

2024
2025

2024
2025

2024
2025

Importo

70,00 €
70,00 €

70,00 €
70,00 €

323,00 €
323,00 €

323,00 €
323,00 €

70,00 €
70,00 €

70,00 €
75,00 €

163,00 €
163,00 €

70,00 €
70,00 €

70,00 €
70,00 €

75,00 €
75,00 €

70,00 €
70,00 €

75,00 €
75,00 €



ASSOCIAZIONE NAZIONALE NOTIFICHE ATTI

Quote iscrizione 2025

Qualifica

Ditta

I Ente Pubblico fino a 10.000

Ente Pubbilico fino a 10.000
Ente Pubblico fino a 10.000

I Ente Pubblico fino a 100.000

Ente Pubblico fino a 100.000
Ente Pubblico fino a 100.000

I Ente Pubblico oltre 100.000

Ente Pubblico oltre 100.000
Ente Pubblico oltre 100.000

Jll Ex Messo Comunale
Ex Messo Comunale

Ex Messo Comunale

I Funzionario
Funzionario

Funzionario

I Impiegato/Istruttore
Impiegato/Istruttore
Impiegato/Istruttore

I Lavoratore Socialmente Utile

Lavoratore Socialmente Utile
Lavoratore Socialmente Utile

I Messo Comunale

Messo Comunale
Messo Comunale

I Messo Comunale e Notificatore

Messo Comunale e Notificatore
Messo Comunale e Notificatore

I Messo Comunale/Accertatore Anagrafico

Messo Comunale/Accertatore Anagrafico
Messo Comunale/Accertatore Anagrafico

I Messo Esattoriale
Messo Esattoriale
Messo Esattoriale

Anno

2024
2025

2024
2025

2024
2025

2024
2025

2024
2025

2024
2025

2024
2025

2024
2025

2024
2025

2024
2025

2024
2025

2024
2025

Importo

323,00 €
323,00 €

141,00 €
141,00 €

195,00 €
195,00 €

270,00 €
270,00 €

37,00 €
37,00 €

70,00 €
70,00 €

70,00 €
70,00 €

70,00 €
70,00 €

70,00 €
70,00 €

70,00 €
70,00 €

70,00 €
70,00 €

70,00 €
70,00 €



ASSOCIAZIONE NAZIONALE NOTIFICHE ATTI

Quote iscrizione 2025

Qualifica

I Messo Notificatore

Messo Notificatore
Messo Notificatore

IMesso Notificatore Provinciale

Messo Notificatore Provinciale
Messo Notificatore Provinciale

I Messo Provinciale
Messo Provinciale
Messo Provinciale

I Messo del Giudice di Pace

Messo del Giudice di Pace
Messo del Giudice di Pace

I Pensionato/a

Pensionato/a
Pensionato/a

I Polizia Locale
Polizia Locale
Polizia Locale

I Portalettere/Messo Notificatore

Portalettere/Messo Notificatore
Portalettere/Messo Notificatore

I Privato

Privato
Privato

I Responsabile P.O.
Responsabile P.O.

Responsabile P.O.

I Responsabile Settore/ufficio
Responsabile Settore/ufficio
Responsabile Settore/ufficio

I Responsabile Uff. Notifiche
Responsabile Uff. Notifiche
Responsabile Uff. Notifiche

I Segretario Comunale

Segretario Comunale
Segretario Comunale

Anno

2024
2025

2024
2025

2024
2025

2024
2025

2024
2025

2024
2025

2024
2025

2024
2025

2024
2025

2024
2025

2024
2025

2024
2025

Importo

70,00 €
70,00 €

70,00 €
70,00 €

70,00 €
70,00 €

70,00 €
70,00 €

37,00 €
37,00 €

70,00 €
70,00 €

70,00 €
70,00 €

268,00 €
268,00 €

75,00 €
75,00 €

75,00 €
75,00 €

70,00 €
70,00 €

75,00 €
75,00 €



ASSOCIAZIONE NAZIONALE NOTIFICHE ATTI

Quote iscrizione 2025

Qualifica

I Socio fondatore
Socio fondatore
Socio fondatore

I Socio fondatore CA
Socio fondatore CA
Socio fondatore CA

I Ufficiale Giudiziario
Ufficiale Giudiziario
Ufficiale Giudiziario

I Ufficiale di Riscossione
Ufficiale di Riscossione
Ufficiale di Riscossione

I Unione dei Comuni

Unione dei Comuni

Unione dei Comuni

Anno

2024
2025

2024
2025

2024
2025

2024
2025

2024
2025

Importo

25,00 €
25,00 €

70,00 €
70,00 €

70,00 €
70,00 €

323,00 €
323,00 €



